

Faktura - daňový doklad č. 20230883**Dodavatel****Technik RBK s.r.o.**

Matějova 129/2

408 01 Rumburk

Česká republika

IČ: 08824207

DIČ: CZ08824207

Email: vojtech.zavadil@technik-rbk.cz

Telefon:

Web: technik-rbk.cz



Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet:

IBAN: CZ43 0800 0000 0058 0339 5379

SWIFT: GIBACZPX

Variabilní symbol: 20230883

Konstantní symbol: 0308

Datum vystavení: 09.12.2023

DUZP: 09.12.2023

Datum splatnosti: 16.12.2023

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Odběratel**Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G.****Masaryka 1804, příspěvková organizace**

T. G. Masaryka 1804

407 47 Varnsdorf

Česká republika

IČ: 65081811

OZNAČENÍ DODÁVKY	POČET	M.J.	CENA ZA M.J.	DPH %	BEZ DPH	DPH	CELKEM
Hlavní jednotka DS-KD8003-IME2	2,00	ks	3 927,00	21	7 854,00	1 649,34	9 503,34
Čtečka čipových karet DS-KD-E	4,00	ks	1 815,00	21	7 260,00	1 524,60	8 784,60
Tlačítka 6x DS-KD-KK	2,00	ks	1 375,00	21	2 750,00	577,50	3 327,50
Přední kryt DS-KD-ACW3 (3moduly)	2,00	ks	3 135,00	21	6 270,00	1 316,70	7 586,70
Přední kryt DS-KD-ACW1 (1modul)	2,00	ks	1 375,00	21	2 750,00	577,50	3 327,50
Stříška pro povrchovou montáž DS-KABD8003-RS3	2,00	ks	880,00	21	1 760,00	369,60	2 129,60
Distributor 2wire, DS-KAD706Y	1,00	ks	3 410,00	21	3 410,00	716,10	4 126,10
Distributor 2wire, DS-KAD704Y	1,00	ks	2 640,00	21	2 640,00	554,40	3 194,40
Zdroj na DIN lištu DS-KAW60-2N	2,00	ks	1 485,00	21	2 970,00	623,70	3 593,70
Akumulátor 127Ah	1,00	ks	380,00	21	380,00	79,80	459,80
Vnitřní LCD jednotka DS-KH6320-WTE2-W	5,00	ks	4 284,00	21	21 420,00	4 498,20	25 918,20
Nízkonapěťové relé 12V	2,00	ks	90,00	21	180,00	37,80	217,80
Čipový přívěšek Key fob MIFARE Classic® EV1 1k blue/white	35,00	ks	50,00	21	1 750,00	367,50	2 117,50
Montáž	13,50	hod	600,00	21	8 100,00	1 701,00	9 801,00
Zaokrouhlení	1,00		0,26	0	0,26	0,00	0,26

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.



QR Platba+F

	ZÁKLAD	VÝŠE DPH	CELKEM
0 %	0,26	0,00	0,26
21 %	69 494,00	14 593,74	84 087,74
CELKEM	69 494,26	14 593,74	84 088,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:**84 088,00 Kč**